

ZWIĄZEK STRZELECKI

ZARZĄD GŁÓWNY

WARSZAWA, UL. MYSLIWIECKA 3/5. TELEFONY: 9.90-81, 9.44-37, 9.84-50.



DZIENNIK ZARZĄDZEŃ I ROZKAZÓW № 2

Dnia 1 lutego 1939 r.

O B Y W A T E L E !

Przeżywamy obecnie wielką epokę w historii Państwa i Narodu Polskiego. Jesteśmy bowiem świadkami żywiołowego dźwignania się Rzeczypospolitej z minionych klęsk i ruiny dziejowej. Jesteśmy świadkami Jej wspaniałego rozwoju i znakomitych postępów w wielu dziedzinach życia politycznego i gospodarczego, postępów, których zazdroszą nam obcy.

Rok każdy, dzień każdy nieomal przynosi zdobycze, przepełniające dumą polskie serca, budzące podziw i ufność dla polskości nawet wśród najłabszych duchem.

Wraz z potęgą Państwa Polskiego wzrasta z dniem każdym poczucie siły i dumy narodowej wśród milionów obywateli polskich i wychodźstwa polskiego. Wzrasta przekonanie o wielkich zdolnościach i wartościach charakteru Narodu Polskiego. Wzrasta wiara we własne siły i w ogrom przeznaczeń i misji dziejowej Polski wśród narodów świata.

Ta krzepiąca i radosna świadomość łączy się z uczuciem najgłębszej czci i serdecznej wdzięczności dla Dostojnego Włodarza Polski, Prezydenta Rzeczypospolitej, Prof. Ignacego Mościckiego, który wśród piętujących się trudów i niebezpieczeństw, jakie Polsce groziły i grożą, prowadzi Ją niestrudzenie do potęgi i chwały.

Osoba Pana Prezydenta Ignacego Mościckiego jest dla nas nie tylko najświetniejszym upostaciowaniem polskiej władzy kierowniczej, lecz także wzorem Obywatela, który trudem swego pracowitego żywota, twórczą myślą i niezłomnością charakteru zdobył sobie najgorętsze uczucia w sercach wszystkich obywateli Rzeczypospolitej.

Obywatele! W dniu 1 lutego, w dniu Imienin Pana Prezydenta Mościckiego Związek Strzelecki łączy się z całą Polską w wyrazach hołdu i przywiązania dla naszego Włodarza, składając Mu najgorętsze strzeleckie życzenia osobistej szczęśliwości wraz z uczuciami wierności żołnierskiej i obywatelskiej.

ZASTĘPCA KOMENDANTA GŁÓWNEGO Z. S.

(—) *Stefan Leukos-Kowalski, ppłk.*

PREZES ZARZĄDU

(—) *Franciszek Paschalski.*

